2022 年 5月 17日

各  位

会 社 名 株式会社 ユーシン精機

代 表 者 名 代表取締役社長 小谷 高代

   （コード番号 6482 プライム市場）

役 員 人 事 の お 知 ら せ

役員人事に関して下記のとおりお知らせいたします。

記

2022 年 5月 16日開催の取締役会において、当社の持続的成長に向けた経営体制の強

化を図ることを目的として、下記のとおり、取締役の異動について決議・内定しました

ので、お知らせいたします。

なお、当社取締役は、2022年 6月 22日開催予定の定時株主総会およびその後の取締

役会にて、正式に選任される予定です。

記

１．取締役の異動

実施日：2022年 6月 22日（予定）

氏  名 新   職 現   職

小田 康太 取締役副社長 管理本部責任者 常務取締役 総務部責任者

稲野 智宏 常務取締役   営業本部責任者 取締役   営業本部責任者

福井 理仁 取締役     経営管理担当 取締役   経営管理部責任者

以 上

問合せ先： 総務部責任者 小田 康太

        電話 075-933-3633